
KELIONĖS APRAŠYMAS
Almyros Beach Resort & SPA 5* (Graikija, Korfu)

2025-04-13

Viešbučio aprašymas

Viešbučio vieta:
-Apie 38 km iki oro uosto
-Apie 38 km iki Korfu miesto
-Ant jūros kranto
-Apie 1,2 km iki autobusų stotelės
-Apie 3 km iki vakaro pramogų Acharavis
-Apie 2,4 km iki bankomato
 
 
Viešbutis:
Atnaujintas viešbutis įsikūręs ant jūros kranto. Rekomenduojama įvairaus tipo poilsiautojams, ieškantiems patogumo ir
privatumo. Viešbutis priklauso V-Hotels Group viešbučių tinklui. Viešbutis pilnai renovuotas 2018-2019 metų žiemą. Jį sudaro
vienas pagrindinis pastatas ir 12 vasarnamių. Iš viso yra 180, kuriuose jausitės lyg namie.
 
Viešbučio teritorijoje:
-restoranas, a la carte restoranai;
-3 barai;
-verslo centras;
-3 atviri baseinai su gėlu vandeniu, paplūdimio rankšluosčiai, skėčiai, gultai;
-SPA centras;
-3 vandens kalneliai (Kamikazi 14 m, Family 20 m, Tube 30 m - svečiams su maitinimo tipu UAI);
-gydytojo iškvietimas (mokama);
-belaidis internetas;
-automobilių stovėjimo aikštelė, automobilių nuoma;
-grožio salonas;
-skalbykla (mokama);
-kirpykla;
-parduotuvės.
 
Vaikams nuo 8 mėn. iki 3 metų:
-vaikiškos kėdutės restorane;
-vežimėlis (pagal užklausimą, mokama);
-lovelė (pagal užklausimą).
 
Vaikams:
-vaikų klubas (4-12 metų);
-baseinas su vandens kalneliais;
-auklė (pagal užklausimą, mokama);
-žaidimų aikštelė;
-diskoteka.
 
Pramogos ir sportas:
-SPA procedūros;
-vandens polo;
-sauna;
-pirtis;
-smiginis;
-pilatesas;
-2 teniso kortai, teniso korto apšvietimas (mokama), teniso inventorius (mokama), teniso pamokos (mokama);
-biliardas (mokama);
-gimnastika;
-vandens sporto priemonės paplūdimyje;
-masažas (mokama);
-aerobika;
-krepšinis;
-futbolas;
-treniruoklių salė;
-paplūdimio tinklinis;
-pramoginiai renginiai (dieninės ir vakarinės programos);
-stalo tenisas;

                                                puslapis 1 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/almyros-beach-resort-spa-5-graikija-korfu

https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/almyros-beach-resort-spa-5-graikija-korfu


KELIONĖS APRAŠYMAS
Almyros Beach Resort & SPA 5* (Graikija, Korfu)

2025-04-13
-joga;
-vandens aerobika.

Kambariai
Deluxe:
Apie 28 m2 ploto numeris. Maksimalus apgyvendinimas: 2+1 asm. + kūdikis. Pagrindinė lova – dvigulė, papildomai –
išlankstomas fotelis-lova.
Family Room:
Miegamasis ir svetainė atskirti durimis. Pagrindinė lova – dvigulė, papildomai – sofa. Numerio plotas: 31 m2. Maksimalus
apgyvendinimas: 2+2/3 asm. + kūdikis.
Junior Suite:
Atviro išplanavimo numeris, apie 36 m2 ploto, 4 asm. + kūdikis apgyvendinimui. Pagrindinė lova – dvigulė, papildomai – sofa ir
išlankstomas fotelis-lova.
 
Patogumai numeriuose:
Seifas, lygintuvas, chalatas (Junior Suite ir Superior Room GV tipo numeriuose), grindys: plytelės, vonios reikmenys, televizorius,
šlepetės, paplūdimio rankšluosčiai, dušas, plaukų džiovintuvas, oro kondicionierius (užstatas), mini baras (mokama),
balkonas/terasa, lyginimo lenta, telefonas, kavos/arbatos rinkinys, Wi-Fi. Numerių tvarkymas – kasdien, patalynės keitimas – kas
antrą dieną, rankšluosčių keitimas – kasdien, aptarnavimas numeriuose – už papildomą mokestį.

Paplūdimys

 
 
Smėlio paplūdimys šalia viešbučio. Įėjimas į jūrą – smulkaus žvyro. Paplūdimio skėčiai ir gultai – už papildomą mokestį
(nemokamai svečiams su maitinimo tipu UAI, svečiams su maitinimo tipu AI - už papildomą mokestį).
 
 

Graikija

Graikija - pietryčių Europos šalis, kuri garsėja savo turtinga istorija, kultūra ir gražia gamta. Tai viena seniausių civilizacijų
pasaulyje. Taip pat šalis yra viena populiariausių turistinių vietų pasaulyje dėl savo istorinių paminklų, gražių paplūdimių ir
skaidraus jūros vandens. Kelionė į Graikiją – nuostabi pramogų vieta, kur galima rasti įvairiausių veiklų: nuo senovinių paminklų
tyrinėjimo iki atsipalaidavimo paplūdimiuose. Kiekvienas lankantis šią šalį, atranda jos dvasią ir gyvenimo ritmą, kuris nepalieka
abejingų.

Acharavis
Populiarus kurortinis miestelis, garsėjantis ilgu paplūdimiu, kurio besileidžianti pakrantė puikiai tinka šeimoms su vaikais. Aplink
miestelį plyti žalios kalvos, alyvmedžių giraitės, kur atvykusieji gali leistis į pasivaikščiojimus. Taip pat iš Acharavio patogu
aplankyti ir kitus Korfu salos objektus.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 2 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/almyros-beach-resort-spa-5-graikija-korfu

http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/almyros-beach-resort-spa-5-graikija-korfu

